
Published on Istituto Comprensivo I Via Duca d'Aosta (https://lnx.ic1viaducadaosta.edu.it/drupal
)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la 
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e 
seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" 
trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

Cerca
N. / Data 
Protocollo

Attività negoziale / CIG
Aggiudicatario - 
C.F./P.IVA

Allegato
Importo 
Euro

5189
21/11/2016

MATERIALE DI 
CANCELLERIA A. BORGHI 
Z181C1E25E

G.LEGNANI S.R.L. | 
00788440121

884.24

4
07/01/2016

PESE POSTALI
Z6C17EA74F

POSTE ITALIANE 
SPA | 01114601006

1500.00

326
25/01/2016

NOLEGGIO MACCHINARI 
M.L.KING - ANNO 2016
Z87182FE98

2C CHIAPPINI 
S.N.C. DI 
CONSADORI G.& 
CEPPI W. | 
00909850968

1620.00

1731
29/06/2016

USCITE DIDATTICHE 2016
Z3C1A76944

POZZOLI SRL | 
03403220985

3427.10

5262
23/11/2016

MANUTENZIONE 
HARDWARE LABORATORI
Z8C1C29E82

INTERSCREEN 
S.A.S. DI M. 
MAESTRINI & C. | 
09602220155

750.00

5301
25/11/2016

MATERIALE INFORMATICO
ZA71C36EC8

PC@COPY DI 
CINQUINI ANTONIO 
| 08943870967

524.60

4418
10/10/2016

MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO
Z681B84562

B.E.C.A.M. S.A.S. | 
04754910158

488.15

4545
17/10/2016

MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO
ZB51B9C8D5

B.E.C.A.M. S.A.S. | 
04754910158

637.12
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17
07/01/2016

MANUTENZIONE LIM
ZED17EA5CD

ASSINFONET SRL | 
13286770154

350.00

4985
09/11/2016

MATERIALE INFORMATICO
ZC21BF00CB

INTERSCREEN 
S.A.S. DI M. 
MAESTRINI & C. | 
09602220155

118.00

5404
14/11/2016

MATERIALE INFORMATICO
Z3D1BFFC39

ASSINFONET SRL | 
13286770154

260.00

4452
11/10/2016

MATERIALE TECNICO 
SPECIALISTICO
Z451B88A63

G.LEGNANI S.R.L. | 
00788440121

174.92

4678
20/10/2016

MATERIALE IGIENICO - 
MONTESSORI/BORGHI
Z271BAC2D1

ASTRA SERVICE DI 
GIUSEPPE CARATI 
& C. S.A.S. | 
00852830967

692.37

4679
20/10/2016

MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO - MLK
Z9A1BAC36B

ASTRA SERVICE DI 
GIUSEPPE CARATI 
& C. S.A.S. | 
00852830967

491.36

4680
20/10/2016

MATERIALE IGIENICO 
SANITARIO - MAURI
Z771BAC3CA

ASTRA SERVICE DI 
GIUSEPPE CARATI 
& C. S.A.S. | 
00852830967

462.39

5153
17/11/2016

ASSICURAZIONE ALUNNI E 
OPERATORI SCOLASTICI 
DAL 06.11.2016 AL 
06.11.2017
Z3B1C126BA

BENACQUISTA 
ASSICURAZIONI 
S.N.C. | 
00565010592

14128.00

4905
07/11/2016

MATERIALE INFORMATICO
ZC11BE5200

INTERSCREEN 
S.A.S. DI M. 
MAESTRINI & C. | 
09602220155

260.00

4451
11/10/2016

MATERIALE TECNICO 
SPECIALISTICO
Z911B88175

CENTRO TECNICO 
UFFICIO TOFANI G. 
| 06416940960

270.00

4947
08/11/2016

CARTA
Z281BEBADA

OFFICE DEPOT 
ITALIA S.R.L. | 
03675290286

753.21

4351
05/10/2016

LICENZA D'USO RINNOVO 
ANTIVIRUS 2016/17
Z181B75628

INTERSCREEN 
S.A.S. DI M. 
MAESTRINI & C. | 
09602220155

258.00
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4214
28/09/2016

CARTA IGIENICA
ZD61B5B99B

ASTRA SERVICE DI 
GIUSEPPE CARATI 
& C. S.A.S. | 
00852830967

813.00

4582
18/10/2016

MATERIALE INFORMATICO
Z7B1BA3F86

OFFICE DEPOT 
ITALIA S.R.L. | 
03675290286

698.07

4583
18/10/2016

MATERIALE INFORMATICO
Z7D1BA3F15

OFFICE DEPOT 
ITALIA S.R.L. | 
03675290286

789.37

4450
11/10/2016

STAMPATI
Z481B87E73

GRUPPO 
SPAGGIARI PARMA 
S.P.A. | 
00150470342

122.50

4105
21/09/2016

ABBONAMENTO 2016/17 - 
SCUOLA E DIDATTICA
Z451B43B5C

LA SCUOLA SPA | 
00272780172

70.00

4104
21/09/2016

ABBONAMENTO 2016/17 - 
DIFFICOLTA' DI 
APPRENDIMENTO
Z881B43BC5

EDIZIONI CENTRO 
STUDI ERICKSON 
S.R.L. | 01063120222

56.00

4103
21/09/2016

ABBONAMENTO 2016/17 - 
NOTIZIE DELLA SCUOLA + 
ESPERIENZE 
AMMINISTRATIVE
Z5A1B43C1E

TECNODID SRL | 
00659430631

170.00

3302
29/06/2016

NOLEGGIO MEZZI DI 
TRASPORTO - SERVIZIO 
DIDATTICO
Z181A769CE

POZZOLI SRL | 
03403220985

810.01

3301
15/06/2016

NOLEGGIO MEZZI DI 
TRASPORTO - SERVIZIO 
DIDATTICO 
Z141A4DB4C

POZZOLI SRL | 
03403220985

1129.10

567
04/02/2016

CONTRATTO SICUREZZA 
2016
Z0F18618C9

PL SRL FIRE & 
SAFETY 
ENGINEERING | 
05531730967

1600.00
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